
SAAREMAA  KOOLINOORTE  2013.A. SISEKERGEJÕUSTIKU MV
PROTOKOLL

8.12.2013a.
Kuressaare kergejõustikuhall

TB-60m jooks
1. Karita Käsk 22.09.1999 KG 9,0 8,9
2. Hanna Klaar 4.09.1999 SÜG 9,1 8,9
3. Helerin Hiiuväin 20.04.1999 Kihelkonna PK 9,1 9,2
4. Minni Vallaste 25.04.2000 SÜG 9,2 9,4
5. Lota Sagor 27.11.2000 Mustjala LPK 9,3
6. Eliis Raaper 21.12.2000 Salme PK 9,7

TB 60m tj. (76,2-12,00-7,75)
1. Kärt Õunapuu 19.03.2000 OG 9,7
2. Melani Raamat 28.05.1999 KG 11,0

Kaili Nurk 8.05.2000 LKK 10,0 v.v.

PC kaugushüpe
1. Timo Klee 7.03.2001 Mustjala LPK 5.30
2. Siim Sander Pärn 7.06.2001 OG 5.00
3. Romet Vahter 16.10.2002 KVK 4.80
4. Sander Berens 18.08.2001 KG 4.50
5. Joosep Murekas 12.08.2002 KVK 3.56
6. Siim Saat 21.09.2002 KVK 3.36

PC kuulitõuge (3kg)
1. Siim Sander Pärn 7.06.2001 OG 10.68
2. Timo Klee 7.03.2001 Mustjala LPK 10.04
3. Robin Alba 10.05.2001 SÜG 9.58
4. Sander Berens 18.08.2001 KG 9.05
5. Romet Vahter 16.10.2002 KVK 8.29
6. Markus Armus 11.06.2002 SÜG 7.03

TC kõrgushüpe
1. Carmen Elektra Pirn 8.08.2001 SÜG 1.45
2. Huberta Karma 9.02.2001 SÜG 1.30
3. Kätriin Kaunis 10.02.2001 Kaali PK 1.15
4. Kristiina Kuusk 28.09.2002 KG 1.15
5. Diana Ley 27.04.2001 KG 1.15

TB kõrgushüpe
1. Kärt Õunapuu 19.03.2000 OG 1.55
2. Kaili Nurk 8.05.2000 LKK 1.55
3. Karita Käsk 22.09.1999 KG 1.35
4. Mariliis Salu 24.01.1999 Kaali PK 1.25
5. Gendra Utkina 21.07.1999 Kaali PK 1.25
6. Ann Kärner 29.05.2000 OG 1.25
7. Helerin Hiiuväin 20.04..99 Kihelkonna PK 1.20
8. Mary Teder 14.02.2000 SÜG 1.20

PB 60m tj. (84,0-13,00-8,25)
1. Hendrik Lillemets 29.05.1999 KG 9,8
2. Märten Lehto 22.10.2000 KG 10,6
3. Jaanis Kannik 25.11.2000 KG 11,2



PB 60m jooks
1. Iiv Aavik 8.02.1999 LKK 7,8 7,8
2. Grat-Magnor Kuris 9.11.1999 KVK 8,0 7,9
3. Aimar Lõhmus 19.03.1999 Mustjala LPK 7,9 7,9
4. Lauri Aavik 18.03.2000 KG 8,1 8,3
5. Markus Reinsoo 21.05.1999 Kihelkonna PK 8,2
6. Jaanis Kannik 25.11.2000 KG 8,3
7. Kaupo Humal 01.09.099 LKK 8,4
8. Hendri Lõhmus 19.01.1999 KaaliPK 8,5

TC kaugushüpe
1. Marilis Remmel 11.04.2001 SÜG 5.00
2. Gendra Allikmaa 2.01.2001 SÜG 4.80
3. Luise Vevers 30.11.2001 SÜG 4.55
4. Liisa Martina Jäe 26.09.2002 KG 3.92
5. Kätriin Kaunis 10.12.2001 Kaali PK 3.82
6. Toya-Karliin Tael 30.05.2001 Kaali PK 3.75
7. Kristiina Kuusk 28.09.2002 KG 3.70
8. Grete Neilinn 13.03.2001 KG 3.69
9. Gerly Ots 30.01.2001 KG 3.68

10. Edith Ly Lindau 14.10.2002 Kihelkonna PK 3.46
11. Merilin Mälk 30.0.01 KG 3.26

PB kuulitõuge (4kg)
1. Iiv Aavik 8.02.1999 LKK 12.95
2. Garel Muul 5.04.2000 SÜG 11.72
3. Sander Rosin 11.07.1999 Aste PK 10.57
4 Karel Äär 22.11.1999 SÜG 10.48
5. Hendri Lõhmus 19.01.1999 Kaali PK 9.12
6. Toomas Mitt 27.11.1999 Kaali PK 7.67

TC kuulitõuge (2kg)
1. Gendra Allikmaa 2.01.2001 SÜG 10.07
2. Triinu Eliise Põld 12.12.2001 SÜG 9.83
3. Luise Vevers 30.11.2001 SÜG 9.61
4. Huberta Karma 9.02.2001 SÜG 8.77
5. Toya-Karliin Tael 30.05.2001 Kaali PK 8.52
6. Eva Sagor 12.04.2002 Mustjala LPK 8.48

TC 60m jooks
1. Marilis Remmel 11.04.2001 SÜG 8,3 8,4
2. Carmen Electra Pirn 8.04.2001 SÜG 8,7 8,7
3. Luise Vevers 30.11.2001 SÜG 9,0 8,8
4. Liisa Martina Jäe 26.09.2002 KG 9,4 9,4

5.-6. Eva Sagor 12.04.2002 Mustjala LPK 9,6
5.-6. Grete Neilinn 13.03.2001 KG 9,6

7. Kristiina Kuusk 28.09.2002 KG 9,8
8. Diana Ley 27.04.2001 KG 9,9

9.-10. Kätriin Kaunis 10.12.2001 Kaali PK 10,0
9.-10. Edith Ly Lindau 14.10.2002 Kihelkonna PK 10,0

TC 60m tj. (60,0-11,00-7,00)
1. Marilis Remmel 11.04.2001 SÜG 9,6
2. Gendra Allikmaa 2.01.2001 SÜG 10,2
3. Gerly Ots 30.01.2001 KG 11,4



PB kaugushüpe
1. Hendrik Lillemets 29.05.1999 KG 5.15
2. Märten Lehto 22.10.2000 KG 4.83
3. Aimar Lõhmus 19.03.1999 Mustjala LPK 4.80
4. Lauri Aavik 18.03.2000 KG 4.62
5. Kaupo Humal 1.09.1999 LKK 4.60
6. Toomas Mitt 27.11.1999 Kaali PK 4.20

Iiv Aavik 8.02.1999 LKK 4.90 v.v.

TB kuulitõuge (3kg)
1. Airike Kapp 5.01.1999 SÜG 11.99
2. Kätlin Vinter 27.01.1999 Mustjala LPK 9.25
3. Marie-Elis Kuivjõgi 22.01.1999 Lümanda PK 8.39
4. Hanna Klaar 4.09.1999 SÜG 7.73
5. Eliis Raaper 21.12.2000 Salme PK 7.69
6. Ann Kärner 29.05.2000 OG 7.48
7. Ruth Rahnel 2.11.2000 Kärla PK 7.34
8. Laura-Maria Jõgi 3.03.1999 Lümanda PK 7.31
9. Margerite Mesila 14.09.2000 Kärla PK 6.96

10. Helerin Hiiuväin 20.04.1999 Kihelkonna PK 6.82

PC 60m jooks
1. Timo Klee 7.03.2001 Mustjala LPK 7,8 7,8
2. Kenro Tohter 8.08.2001 SÜG 9,3 8,9
3. Markus Armus 11.06.2002 SÜG 9,1 9,1
4. Joosep Murekas 12.08.2002 KVK 9,6 9,5
5. Siim Saat 21.09.2002 KVK 11,0

PC 60m tj. (60,0-12,00-7,75)
1. Kenro Tohter 8.08.2001 SÜG 10,5
2. Joosep Murekas 8.08.2002 KVK 11,1

TB kaugushüpe
1. Kärt Õunapuu 19.03.2000 OG 5.12
2. Kaili Nurk 8.05.2000 LKK 4.85
3. Hanna Klaar 4.09.1999 SÜG 4.27
4. Lota Sagor 27.11.2000 Mustjala LPK 4.13
5. Melani Raamat 28.05.1999 KG 4.05
6. Airike Kapp 5.01.1999 SÜG 3.96
7. Mariliis Salu 24.01.1999 Kaali PK 3.70
8. Sandra Aav 26.11.2000 KG 3.65
9. Gendra Utkina 21.02.1999 Kaali PK 3.62

10. Laura-Maria Jõgi 3.03.1999 Lümanda PK 3.60
11. Ann Kärner 29.05.2000 OG 3.33

PC kõrgushüpe
1. Siim-Sander Pärn 7.06.2001 OG 1.45
2. Romet Vahter 16.10.2000 KVK 1.30
3. Kenro Tohter 8.08.2001 SÜG 1.15

PB kõrgushüpe
1. Hendrik Lillemets 29.05.1999 KG 1.70
2. Grat-Magnor Kuris 9.11.1999 KVK 1.60
3. Markus Reinsoo 21.05.1999 Kihelkonna PK 1.50
4. Robin Mäetalu 5.01.1999 SÜG 1.50
5. Toomas Mitt 27.11.1999 Kaali PK 1.30



PC teivashüpe
1. Sander Berens 18.08.2001 KG 1.95

Siim Sander Pärn 7.06.2001 OG 2.85 v.v.
Romet Vahter 16.10.2002 KVK 2.05 v.v.

PB teivashüpe
1. Iiv Aavik 8.02.1999 LKK 2.55
2. Grat-Magnor Kuris 9.11.1999 KVK 2.15

T teivashüpe
1. Marilis Remmel 11.04.2001 SÜG 2.15
2. Luise Vevers 30.11.2001 SÜG 1.85

TC 600m jooks
1. Carmen Electra Pirn 8.04.2001 SÜG 2.00,7
2. Huberta Karma 9.02.2001 SÜG 2.11,5
3. Merilin Mälk 30.01.2001 KG 2.15,1
4. Eva Sagor 12.04.2002 Mustjala LPK 2.15,8
5. Toya-Karliin Tael 30.05.2001 Kaali PK 2.20,3
6. Edith Ly Lindau 14.10.2002 Kihelkonna PK 2.20,3

TB 600mk jooks
1. Kaili Nurk 8.05.2000 LKK 2.00,8

PB 600m
1. Robin Mäetalu 5.01.1999 SÜG 1.42,2
2. Lauri Aavik 18.03.2000 KG 1.50,8
3. Sander Lõhmus 11.04.2000 Mustjala LPK 1.52,6
4. Hendri Lõhmus 19.01.1999 Kaali PK 1.53,0
5. Kaupo Humal 1.09.1999 LKK 1.55,4

Iiv Aavik 8.02.1999 LKK 1.49,8 v.v.

TA 60m jooks
1. Helina Koppel 13.10.1998 SÜG 8,5 8,4
2. Liisbet Antsaar 19.04.1997 SÜG 8,7 8,6
3. Eva Haavel 6.04.1997 SÜG 8,8 8,7
4. Kristel Käsk 23.12.1997 Kihelkonna PK 8,8 8,9
5. Maigret Mõru 30.10.1997 SÜG 8,9
6. Kristel Mere 5.10.1997 Salme PK 9,0

TJ 60m jooks (84,0-13,00-8,50)
1. Karmen Armus 1.02.1996 SÜG 8,3
2. Krete Suurorg 18.06.1995 SÜG 8,4
3. Hedi Kereme 27.09.1996 KG 8,5
4. Grete Reinsoo 18.09.1995 SÜG 9,4

PA 60m jooks
1. Romet Room 30.03.1997 Oriss.Sport 7,3 7,3
2. Risto Lillemets 20.11.1997 KG 7,5 7,5
3. Gert Aadussoo 2.12.1997 Salme PK 7,4 7,6
4. Veiko Laanep 17.10.1997 Salme PK 7,6 7,7
5. Johannes Treiel 4.10.1998 SÜG 7,7
6. Raul Kallas 24.01.1998 Kaali PK 7,9
7. Riivo Tammoja 15.07.1998 Mustjala LPK 8,0
8. Margus Väli 21.08.1998 Kaali PK 8,8



PJ 60m jooks
1. Egert Eist 28.10.1995 Oriss.Sport 7,3 7,2
2. Hardo Niit 27.10.1995 SÜG 7,3 7,3
3. Allan Lopp 16.12.1994 KAK 7,4 7,3
4. Carl-Hillar Stankevitš 12.05.1996 LKK 7,4 7,5
5. Morten Mägi-Ravn 16.06.1995 KG 7,5

6.-7. Raimo Rahumeel 5.03.1996 SÜG 7,6
6.-7. Kerdo Jakunin 5.10.1995 SÜG 7,6

8. Raigo Reimal 5.04.1995 KG 7,6
9. Martin Janson 12.04.1996 KG 7,7

Jaan Martin Raik 22.05.1994 7,4 v.v.

PA teivashüpe
1. Risto Lillemets 20.11.1997 KG 3.75
2. Johannes Treiel 4.10.1998 SÜG 3.35

TA kõrgushüpe
1. Annabel Tanila 6.07.1997 KG 1.50
2. Eva Haavel 6.04.1997 SÜG 1.50
3. Anne-Mai Alas 27.05.1998 Kihelkoona PK 1.35
4. Maigret Mõru 30.10.1997 SÜG 1.30
5. Kristel Käsk 23.12.1997 Kihelkoona PK 1.25

TJ kõrgushüpe
1. Hedi Kereme 27.09.1996 KG 1.45

2.-3. Karmen Armus 1.02.1996 SÜG 1.40
2.-3. Krete Suurorg 18.06.1995 SÜG 1.40

Loore Magus 1.55 v.v.

PA kõrgushüpe
1. Risto Lillemets 20.11.1997 KG 1.80
2. Erico Tuus 9.03.1998 LKK 1.70
3. Kalmet Harjus 24.09.1997 Mustjala LPK 1.65
4. Johannes Treiel 4.10.1998 SÜG 1.60

PJ kõrgushüpe
1. Egert Eist 28.10.1995 OG 1.80
2. Morten Mägi Ravn 16.06.1995 KG 1.80
3. Hardo Niit 27.10.1995 SÜG 1.65

PA 60m tj. (91,4-13,72-8,80)
1. Romet Room 30.03.1997 Oriss.Sport 8,3
2. Risto Lillemets 20.11.1997 KG 8,5
3. Erico Tuus 9.03.1998 LKK 9,9

PJ 60m tj. (99,0-13,72-9,14)
1. Morten Mägi Ravn 16.06.1995 KG 9,2
2. Raigo Reimal 5.04.1995 KG 10,7

TA kaugushüpe
1. Eva Haavel 6.04.1997 SÜG 4.85
2. Maigret Mõru 30.10.1997 SÜG 4.60
3. Liisbet Antsaar 19.04.1997 SÜG 4.47



TJ kaugushüpe
1. Krete Suurorg 18.06.1995 SÜG 4.95
2. Grete Reinsoo 18.09.1995 SÜG 4.60

TA 60m tj. (76,2-13,00-8,25)
1. Eva Haavel 6.04.1997 SÜG 10,2
2. Helina Koppel 13.10.1998 SÜG 10,7
3. Annabel Tanila 6.07.1997 KG 11,0

PA kaugushüpe
1. Romet Room 30.03.1997 Oriss.Sport 6.54
2. Risto Lillemets 20.11.1997 KG 6.13
3. Johannes Treiel 4.10.1998 SÜG 5.84
4. Gert Aadussoo 2.12.1997 Salme PK 5.73
5. Erico Tuus 9.03.1998 LKK 5.30
6. Riivo Tammoja 15.07.1998 Mustjala LPK 5.10
7. Raul Kallas 24.01.1998 Kaali PK 4.60

PJ kaugushüpe
1. Egert Eist 28.10.1995 Oriss.Sport 6.49
2. Allan Lopp 16.12.1994 KAK 5.99
3. Hardo Niit 27.10.1995 SÜG 5.84
4. Kris Kilter 12.09.1996 KAK 5.77
5. Martin Janson 12.04.1996 KG 5.55
6. Raigo Reimal 5.04.1995 KG 5.35

TA kuulitõuge (3kg)
1. Helina Koppel 13.10.1998 SÜG 10.06
2. Eva Haavel 6.04.1997 SÜG 9.18
3. Maria-Helena Palijenko 14.04.1997 SÜG 8.90

TJ kuulitõuge (4kg)
1. Triine Aavik 19.02.1995 SÜG 8.79
2. Krete Suurorg 18.06.1995 SÜG 8.40

PA kuulitõuge (5kg)
1. Romet Room 30.03.1997 Oriss.Sport 14.61
2. Risto Lillemets 20.11.1997 KG 13.08
3. Andrus Raaper 4.02.1997 Mustjala LPK 11.83
4. Kalmet Harjus 24.09.1997 Mustjala LPK 10.92
5. Raul Kallas 24.01.1998 Kaali PK 9.87

PJ kuulitõuge (6kg)
1. Carl-Hillar Stankevitš 12.05.1996 LKK 13.06
2. Kerdo Jakunin 5.10.1995 SÜG 11.72
3. Kris Kilter 12.09.1996 KAK 11.32
4. Egert Eist 28.10.1995 Oriss.Sport 11.21
5. Allan Lopp 16.12.1994 KAK 11.09
6. Fred Paist 11.05.1995 KG 10.86

TA 600m jooks
1. Eva Haavel 6.04.1997 SÜG 1.54,7
2. Annebel Tanila 6.07.1997 KG 2.01,3
3. Liisbet Antsaar 19.04.1997 SÜG 2.10,4



TJ 600m jooks
1. Triine Aavik 19.02.1995 SÜG 2.07,2

PA 600m jooks
1. Kalmet Harjus 24.09.1997 Mustjala LPK 1.43,6
2. Erico Tuus 9.03.1998 LKK 1.54,8
3. Margus Väli 21.08.1998 Kaali PK 2.05,9

PJ 6oom jooks
1. Paul Kolk 10.04.1996 KG 1.44,3

Peakohtunik: Andres Laide
Peasekretär: Marianne Baran


